
Informacja
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.07.2023 r. do dnia 9.08.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot najmu stanowi lokal usługowy z zapleczem socjalnym o
powierzchni 115,30 m2 znajdujący się w budynku przy ul. J.
Marka 9 w Limanowej.

Wykaz nieruchomości TUTAJ

Zaproszenie  na  41.  Dni
Gorczańskie w Kamienicy
29 lipca 2023 r. w amfiteatrze „Saturn” w Kamienicy odbędą się
po raz 41. Dni Gorczańskie, organizowane przez Gminę Kamienica
oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji. Wydarzenie
objęte jest Patronatem Honorowym Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczne Dni Gorczańskie w amfiteatrze „Saturn” rozpocznie o
godz. 14:30 występ  zespołu cheerleaders Diamond Cheer. Po nim
na scenie zaprezentuje się Gminna Orkiestra Dęta z Kamienicy.
Odbędzie  się  również  prezentacja  Grupy  Artystycznej  ze
Stowarzyszenia Seniorów w Gminie Kamienica i występ Zespołu
Regionalnego „Gorce”.

Na  godz.  17.00  zaplanowano  oficjalne  otwarcie  41.  Dni
Gorczańskich. O godz. 18:00 swój popis da  kabaret „Sakreble”,
a po nim wystąpi zespół „Pogwizdani”. Zwieńczeniem  41. Dni
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Gorczańskich  będzie  koncert  gwiazdy  –  Patrycji  Markowskiej
oraz zabawa taneczna prowadzona przez DJ’a.

Ponadto  dla  uczestników  imprezy  dostępna  będzie  strefa
gastronomiczna, a dla najmłodszych – dmuchańce.

Szczegółowy harmonogram 41. Dni Gorczańskich znajduje się na
zamieszczonym poniżej plakacie:

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/Plakat-DG-1689318050.jpg


Kondolencje  dla  najbliższych
śp. Zbigniewa Twaroga

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla rodziny zmarłego
śp. Zbigniewa Twaroga

Komendanta Straży Miejskiej w Limanowej, trenera, sędziego i
działacza
składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

Ostrzeżenie o upałach
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  drugiego  stopnia  dla  powiatu  limanowskiego
dotyczące prawdopodobieństwa wystąpienia upałów.

Obowiązuje od godziny 12:00 dnia 15 lipca do godz. 20:00 dnia
17 lipca. Temperatura maksymalna w sobotę od 31°C do 35°C oraz
w niedzielę 30°C do 33°C. W poniedziałek 17 lipca ok 30°C .
Spodziewana  temperatura  minimalna  w  nocy  na  przeważającym
obszarze od 18°C do 20°C.

Zalecane jest, aby osoby starsze, chore, kobiety w ciąży, małe
dzieci  nie  przebywały  na  słońcu  w  godzinach  11:00-15:00.
Pamiętajmy o nakryciu głowy, używaniu kremów z filtrem, piciu
dużej ilości wody oraz ograniczeniu gazowanych słodkich płynów
alkoholu!
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Ogłoszenie
Starosta Limanowski zawiadamia o zamiarze ograniczenia sposobu
korzystania  z  nieruchomości  o  nieuregulowanym  stanie
prawnym  położonej  w  obrębie  miejscowości  Ujanowice,  gm.
Laskowa,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynków
mieszkalnych  jednorodzinnych  zlokalizowanych  na  dz.  ew.  nr
46/6,  46/7,  45  obręb  ewidencyjny  Ujanowice,  jednostka
ewidencyjna  gmina  Laskowa”.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-24/


TREŚĆ OGŁOSZENIA

Ogłoszenie
Starosta Limanowski zawiadamia o zamiarze ograniczenia sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym
położonej  w  obrębie  miejscowości  Pogorzany,  gm.  Jodłownik,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na niej sieci kablowej średniego napięcia, w ramach inwestycji
pn.: „Kablowanie odcinka linii SN 15kV Jodłownik – od słupa nr
KRL4775002do stacji transformatorowej KRL7204 Pogorzany 3”.

TREŚĆ ZAWIADOMIENIA

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania (j. t. Dz. U. z 2023
r., poz. 775), zawiadamia się, że 12 lipca 2023 r. Starosta
Limanowski wydał decyzję o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w
obrębie Mordarka.

Treść zawiadomienia
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Zaproszenie  na  Dni  Mszany
Dolnej
15 i 16 lipca 2023 r. odbędą się „Dni Mszany Dolnej”. Jednym z
punktów programu jest jubileuszowy XV Międzynarodowy Festiwal
Orkiestr  Dętych.  Patronat  nad  Festiwalem  objął  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  a  wydarzenie  zostało
dofinansowane  z  budżetu  Powiatu  Limanowskiego.  

W sobotę 15 lipca odbędą się koncerty Mr. Cone, Emberstoke
oraz  gwiazdy  wieczoru  Jacka  Stachurskiego.  Dzień  zamknie
dyskoteka z DJ. Paku &Freaky’im.

W  niedzielę  16  lipca  odbędzie  się  jubileuszowy  XV
Międzynarodowy Przegląd Orkiestr Dętych z udziałem orkiestr
jak:  Orkiestra  Dęta  –  Korzkiew,  Krakowska  Orkiestra
Staromiejska,  Orkiestra  Dęta  Krapina  (Chorwacja),  Orkiestra
OSP Tenczyn, Orkiestra Dęta z Mszany Górnej oraz Orkiestra
Dęta OSP Mszana Dolna. Wystąpią również: Chór Gospel Mszana
Dolna z Zespołem oraz młodzi laureaci X edycji „Mini Talent
Show”.  Kulminacją  dnia  będzie  wieczorny  koncert  Kapeli
Pogwizdani.  Po  nim  odbędzie  się  dyskoteka,  która  zakończy
tegoroczne Dni Mszany Dolnej.

Organizatorzy wydarzenia przygotowali dla uczestników również
dodatkowe  atrakcje,  wśród  nich:  animacje  dla  najmłodszych,
wesołe  miasteczko  oraz  kiermasz  produktów  regionalnych
organizowany przez partnerów i kreatorów marki Zagórzańskie
Dziedziny – w parku miejskim rozłożone będą charakterystyczne
namioty ze znakiem marki.

Serdecznie zapraszamy!
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Ogłoszenie
Ogłoszenie  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym w obrębie gminy Niedźwiedź, oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 2137.

Treść ogłoszenia

Ogłoszenie
Ogłoszenie  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym w obrębie gminy Niedźwiedź, oznaczonej jako działaka
ewidencyjna nr 734/2.

Treść ogłoszenia 
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